0443
功能说明	 02
图形符号	 02
型号说明	 03
技术参数	 04
性能曲线  	 05
元件尺寸	 06-09
2FRM6 型
Z4S6 型
特点目录
调速阀
整流板
01/10
4.6
通径 6
压力至 315 bar
流量至 32 L/min
- 底板请参见产品目录
- 压力补偿行程限位器，可选
- 单向阀，可选
- 带刻度的旋钮，可选锁定类型
NO.  HL-CN-2FRM6, Z4S6 01/2017
液压元件｜恒立液压
0445
/10
04
03
 型号说明
调速阀
整流板
通径 6                                                         =6
L10 ～ L19 系列                                                =L1X
(L10 至 L19 系列安装和连接尺寸保持不变 )
R=                            带单向阀
M=                       不带单向阀
流量（A → B)
0.2Q=                  流量至 0.2L/min
0.6Q=                  流量至 0.6L/min
1.5Q=                  流量至 1.5L/min
   3Q=                  流量至 3.0L/min
   6Q=                  流量至 6.0L/min
 10Q=               流量至 10.0L/min
 16Q=               流量至 16.0L/min
 25Q=               流量至 25.0L/min
 32Q=               流量至 32.0L/min
另有要求文字说明
另有要求文字说明
无标记 =                                                  丁腈橡胶密封
V       =                                                      氟橡胶密封
无标记 = 丁腈橡胶密封
V     =     氟橡胶密封
*
*
6
6
6 L3X
L1X
2FRM
Z4S
/
/
通径 6                                                        =6
带压力补偿器外部关闭                                 =A
( 能抑制启动冲击 , 不能与 Z4S6 配合使用 )
不带压力补偿器外部关闭 ( 标准型 )        =B
不带压力补偿器外部关闭                         =SB
( 用于表板式安装 )
调节元件：
带锁有刻度旋钮                                                             =3
不带锁有刻度旋钮                                                         =7
O 位标记在油口 P
L30 ～ L39 系列                                                                            =L3X
(L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变 )
调速阀型号说明
整流板型号说明
2FRM6 型调速阀、Z4S6 型整流板
恒立液压｜液压元件/10
0446